ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 марта 2024 г.

	№
	71/437-5

	г. Кашин

О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Кашинского округа Тверской области
В соответствии с пунктом 3.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.06.2022 №86/718-8, при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года для обеспечения сохранности и неизменности избирательных бюллетеней, содержащихся в сейф-пакетах, в которые перемещаются избирательные бюллетени из переносного и стационарного ящиков для голосования, использовавшихся при проведении голосования в какой-либо из форм голосования 15 и 16 марта 2024 года, территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
1. Распределить защитные марки для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 580 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Кашинского округа Тверской области согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кашинского округа
№№ 296-325.
3. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 296-325 по актам защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации   в срок не позднее 13 марта 2024 года.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Кашинского округа Ю.Ю. Каменеву.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	Ю.Ю. Каменева

2

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кашинского округа

	от 04.03.2024 г. № 71/437-5

Распределение защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Кашинского округа Тверской области
	№ п/п
	Номер
избирательного участка
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
защитных марок для сейф-пакетов (штук)

	1.
	УИК № 296
	499
	15

	2.
	УИК № 297
	572
	15

	3.
	УИК № 298
	1051
	15

	4.
	УИК № 299
	1205
	15

	5.
	УИК № 300
	1352
	15

	6.
	УИК № 301
	1238
	15

	7.
	УИК № 302
	1084
	15

	8.
	УИК № 303
	1026
	15

	9.
	УИК № 304
	1170
	15

	10.
	УИК № 305
	1172
	15

	11.
	УИК № 306
	1204
	15

	12.
	УИК № 307
	371
	15

	13.
	УИК № 308
	323
	15

	14.
	УИК № 309
	304
	15

	15.
	УИК № 310
	534
	15

	16.
	УИК № 311
	297
	15

	17.
	УИК № 312
	230
	15

	18.
	УИК № 313
	606
	15

	19.
	УИК № 314
	533
	15

	20.
	УИК № 315
	410
	15

	21.
	УИК № 316
	457
	15

	22.
	УИК № 317
	340
	15

	23.
	УИК № 318
	647
	15

	24.
	УИК № 319
	292
	15

	25.
	УИК № 320
	170
	15

	26.
	УИК № 321
	266
	15

	27.
	УИК № 322
	284
	15

	28.
	УИК № 323
	462
	15

	29.
	УИК № 324
	429
	15

	30.
	УИК № 325
	672
	15

	Итого по участковым комиссиям
	450

	В резерв территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	130

	ВСЕГО
	580

[bookmark: _GoBack]